
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 10 им. Ф.Г.Петухова станицы 

Советской муниципального образования Новокубанский район 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31 августа  2023 года                                                                                № 110 

 

 

О Штабе воспитательной работы 

 

 В целях повышения результативности воспитательной работы с 

учащимися школы, координации деятельности воспитательного блока в 

2023- 2024 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

 Утвердить состав Штаба воспитательной работы: 

-руководитель Штаба – Кочеткова Татьяна Николаевна - заместитель 

директора по воспитательной работе; 

-члены Штаба: 

Попова Елена Николаевна - педагог-психолог; 

Голова Нина Николаевна- инспектор ОПДН (по согласованию); 

Трофименко Светлана Николаевна – социальный педагог; 

Таскин Максим Андреевич – советник директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями; 

Алейникова Ирина Викторовна - представитель Управляющего Совета 

школы; 

Герасимов Евгений Леонидович – физической культуры и ОБЖ. 

 

 

 

Директор МОБУСОШ №10 

им. Ф.Г.Петухова 

станицы Советской                С. Г. Таскина  

 

 

 

 


		2023-10-03T16:40:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМ. Ф.Г.ПЕТУХОВА СТАНИЦЫ СОВЕТСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




